
ANO / NE

Doba, v níž má být dosaženo účelu rok 2025

                                                                      

Žádost o dotaci z rozpočtu města Blansko z dotačního programu 

PODPORA POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB Z PROSTŘEDKŮ MĚSTA BLANSKO DEFINOVANÝCH V ZÁKONĚ 

Č.108/2006 SB., O SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

PRO ROK 2025

funkce

Identifikační údaje o žadateli

název poskytovatele

právní forma dle právních předpisů

IČO / DIČ

adresa sídla poskytovatele

veškeré finanční údaje se uvádí v korunách

plátce DPH

webová adresa

Zapsán ve veřejném rejstříku (název):

Podání žádosti vychází z předpokladu multizdrojového financování sociálních služeb a je v souladu se stanoveným podílem spolufinancování služby z úrovně obcí v rámci Pravidel 

financování sociálních služeb v Jihomoravském kraji pro léta 2025 – 2026 a Kritérii financování sociálních služeb v Jihomoravském kraji pro rok 2025.

Účel dotace

Odůvodnění žádosti

adresa

telefon

e-mail

-  Kč                                                                                                       

Dotace bude využita k financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociálních služeb:

číslo bankovního účtu

statutární orgán

e-mail

jméno příjmení, titul

banka

identifikátor

při vyplňování žádosti je nutné vycházet z Pravidel financování sociálních služeb v Jihomoravském kraji pro léta 2025 - 2026 a Kritérií financování sociálních služeb v 

Jihomoravském kraji pro rok 2025
Vyplňuje poskytovatel dotace:

Požadovaná částka z rozpočtu města Blansko pro rok 2025 (celkem)

Evidenční číslo

Datum doručení

Administrátor Odbor sociálních věcí

telefon

vedený:

oddíl a č. vložky:

Požadovaná dotace na službutyp sociální služby dle zák. 108/2006 Sb.

Stránka 1 z 2



podpis žadatele/osoby oprávněné jednat za nebo  

           jménem žadatele (+ otisk razítka)

Za každou sociální službu samostatně vyplní žadatel „Přílohu – údaje za službu“ 

Povinné přílohy žádosti (formou neověřených kopií):

a) doklad o ustanovení statutárního zástupce žadatele (např. jmenovací listina nebo zápis z ustavující schůze o jeho zvolení, výpis z veřejného rejstříku apod.), případně kopii 

dokladu o jmenování osoby/osob s podpisovým právem, pověření k zastupování, plnou moc,

b) kopii platného pověření k poskytování služby v obecném hospodářském zájmu vydané JMK, Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR či jiným místně příslušným krajem (pokud 

jej žadatel nemá k datu podání žádosti, je povinen dodat kopii na odbor SOC do 5 pracovních dní od jeho doručení žadateli),

c) kopii aktuální smlouvy s peněžním ústavem o zřízení běžného účtu žadatele,

d) kopii aktuálního Rozhodnutí o registraci opravňující k poskytování sociální služby,

e) výkaz z benchmarkingové aplikace pro poskytovatele sociálních služeb JMK (pokud jej žadatel nemá k datu podání žádosti, je povinen dodat kopii na odbor SOC do 5 

pracovních dní od jeho doručení žadateli),

f) je-li žadatel o dotaci právnickou osobou, doloží také:

1. informace o identifikaci osob jednajících jménem žadatele s uvedením, zda tyto jednají jako jeho statutární orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci, 

2. údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez 

náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď 

výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou 

skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence 

obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy,

3. informace o identifikaci osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu.

žádost podal(a)

V ……. dne

čestné prohlášení

Prohlašuji, že nemám závazky po lhůtě splatnosti vůči městu Blansko ani jím zřízeným a založeným právnickým osobám ani vůči jiným 

územním samosprávným celkům, v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou 

případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a nejsem v prodlení se splácením splátek.

Souhlasím se zveřejněním všech údajů o žadateli a projektu v souladu s příslušnými právními předpisy.

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti. 

Stránka 2 z 2


